
Jak se křtí „Před úsvitem“?

Napsal uživatel Školník
Pondělí, 27 Prosinec 2010 21:47

  Jsou tomu tři roky, co skupina Garcia vydala svou prvotinu Woven Ways, za kterou pak
získala nominaci na cenu Anděl 2007 v žánru world music, nominaci amerického serveru The
indie acoustic project - deska roku v žánru Celtic (2007) nebo posluchači vyjádřený zájem - 3.
nejprodávanější debut v ČR 2007 dle IFPI.cz. Nyní vydala Garcia u brněnského Indies Happy
Trails další album - 
Before Dawn
. První ze dvou křtů se konal 11. prosince v sále Elektra pražského KC Vltavská. Skupina
Garcia ve složení Kateřina García, Luboš Malina, Petr Košumberský, Adam Stivín byla
doplněna o dalšího z rodu Stivínů, Jiřího, který nahradil Davida Landštofa, a dále byla doplněna
houslistou Janem Hrubým, který se spolupodílel i na prvním albu Woven Ways a sestrou
Kateřina García, Bárou. Během večera zazněly skladby z obou alb a Kateřina García potvrdila,
že právem je jí přisuzován jeden z nejhezčích hlasů u nás.
CD přišli pokřtít Jan Hrubý a Jaromír Kratochvíl, zástupce vydavatele. A čím že se to křtilo?
Irskou „vodou života“ Tullamore Dew.          

  

  
    

 1 / 4



Jak se křtí „Před úsvitem“?

Napsal uživatel Školník
Pondělí, 27 Prosinec 2010 21:47

  

      

  

 2 / 4



Jak se křtí „Před úsvitem“?

Napsal uživatel Školník
Pondělí, 27 Prosinec 2010 21:47

      

  

      

 3 / 4



Jak se křtí „Před úsvitem“?

Napsal uživatel Školník
Pondělí, 27 Prosinec 2010 21:47

  

        

 4 / 4


